
U-15U-15U-15U-15 U-14U-14U-14U-14 U-13U-13U-13U-13 生活/学校生活/学校生活/学校生活/学校 備考備考備考備考

夏期帰省 夏期帰省 夏期帰省

帰寮 帰寮 帰寮

選考試験サポート

夏期帰省

選考試験サポート

夏期帰省 夏期帰省

帰寮 帰寮 帰寮

28

備考

31 日

29 金

木

30 土

JFA Academy SAKAI　Monthly Schedule　2014
8月8月8月8月

27 水

2 土

3

夏休み（～8/31）

6 水

月

9 土

1 金

5 火

日

4

10 日

7 木

8 金

11 月

17 日

13 水

12 火

15 金

16

14 木

19 火

20 水

18 月

土

21 木

JFAアカデミー堺　4期生

一次選考試験①

22 金

23 土

24 日

25 月

中学校：登校日（1年、3年）

アカデミー：栄養レクチャー

JFAアカデミー堺　4期生

一次選考試験②

26 火

JFAアカデミー堺　4期生

一次選考試験③

中学校：登校日（2年）


